Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
SUPERINTENDÊNCIA DE CONTROLE EXTERNO

DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO DE MATÉRIAS ESPECIAIS
COORDENADORIA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Página 1 de 1

PROCESSO Nº: 1092389
PROCESSO APENSO Nº: 1095060
NATUREZA: DENÚNCIA
FASE PROCESSUAL: ANÁLISE DE DEFESAS
RELATOR: CONS. DURVAL ANGELO
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
DATA DA AUTUAÇÃO: 16/07/2020

Tratam os autos de denúncia oferecida pela empresa Worldcom Comercial Ltda - ME, em face

do Edital de Tomada de Preços nº 002/2020, Processo Licitatório nº 111/2020, deflagrado pela

Prefeitura Municipal de Monte Sião, cujo objeto é a escolha da proposta de menor preço, sob o

regime de empreitada global, compreendendo material e mão-de-obra para Execução de Obra

Pública na Planta da Iluminação Pública de substituição de lâmpadas por Luminária de Led para a

Diretoria de Obras Urbanas e Rurais da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG, conforme

Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Projetos (Peça 5).

DE ACORDO:

Aos 24 dias do mês de novembro de 2023, encaminho os presentes autos ao Ministério Público

de Contas, em cumprimento ao despacho à peça nº 136.

Paulo Henrique Costa Mercadante
Coordenador em Exercício da CFOSE

TC 3253-8

		2023-11-24T11:12:08-0300
	PAULO HENRIQUE COSTA MERCADANTE:07327194614